
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
15 11 9 3 8 4

257 12
24:22 23:18

╳

18
3
22

4
23

5
24

16
25

17 Auszeit

16:12
24:21

Ende
15:24 B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
5 12 6 4 3 8

22

0
16

6
17

7
18

8
22

12 15 Auszeit

8:13
16:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  DJK Delbrück R

I II III IV V VI Punkte
6 4 3 8 5 12

20

╳

12
20

1
14

7
15

8
16

9
17

11
18

Auszeit

15:17
18:21

Ende
15:52 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
8 4 3 11 9 7

25

0
12
25

3
15

4
17

6
19

8
20

11
24

Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
3 8 4 7 11 5

2512
24:16

╳

18
4
19

5
24

6
25

8 16 Auszeit

16:13

Ende
16:18 B  DJK Delbrück S

I II III IV V VI Punkte
4 3 8 5 12 6

18

0
15

4
16

5
18

6 9 13 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Frauen
Frauen

A  VoR Paderborn III vs. DJK Delbrück B
Spiel 25 22.10.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 
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A  VoR Paderbo… 12/14
2 Link, Marlin
3 Wiese, Julia X
4 Conrad, Norina X
5 Ridder, Hanna X
7 Böhm, Franziska X
8 Saporowski, Jenny X
9 Kruse, Alicia X

11 Conrad, Emily X
12 Böhm, Anna X
13 Gelt, Angelina X
14 Keck, Pauline X
15 Lehmann, Kristina X
A  Libero

13 Gelt, Angelina X
14 Keck, Pauline X
A  Offizielle
T Bauszus, Niklas

C

B  DJK Delbrück 9/14
2 Grundke, Vanessa
3 Braun, Emma X
4 Mertens, Antje X
5 Jostwerner, Paula X
6 Leifhelm, Prisca X
8 Buttgereit, Sophia X
9 Hüwelmeier, Antonia

12 Jostwerner, Flora X
13 Hüllwegen, Lisa X
B  Libero

13 Hüllwegen, Lisa X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… DJK Delbrück B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 24 22 0 0 2
1 0 1 25 2 25 20 0 0 2
1 1 1 25 3 23 18 0 0 1

4
5

4 3 3 75 72 60 0 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: VoR Paderborn III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubi, Lukas 1
2 Thiessen, Emily 2

Schreiber 3
Schr. Ritzenhoff, Leni 4

Assist. Pieper, Linus

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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