

Landesliga 8 Frauen

Frauen

(A) VoR Paderborn III vs. DJK Delbrück (B) Spiel 25

22.10.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn





S	St: 15:	art :27	В)DJK	Delbrü	ick	R		de :52	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	6	4	3	8	5	12		8	4	3	11	9	7	
T							20							25
Z														1 1
2	χſ	1	7	8	9	11		0	3	4		8	11	Auszeit
_	12 20)	14	15	16	17	18	15:17 18:21	12 25	15	17	19	20	24	3:7

				S		art :55	A VoR Paderbo				R	Ende 16:18		B	S					
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			3	8	4	7	11	5		4	3	8	5	12	6	10			
lin		S	pielernr.	П						12	25							18		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z						24:16	i									
Ā	•	Sp	ielstand																	
		1.	5.	2	X	4	5	6 25)	8	16	Auszeit		4	5 18	6	9	13	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	πя	19	24	25)			16:13		16	18)				9:12		

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

13 Gelt, Angelina 14 Keck, Pauline

A) Offizielle T Bauszus, Niklas

_	•		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

(A)	VoR Paderbo 12	/14	(B)	DJK Delbrück	9/14
2	©Link, Marlin		2	Grundke, Vanessa	
3	Wiese, Julia	Х	3	Braun, Emma	Х
4	Conrad, Norina	Х	4	Mertens, Antje	Х
5	Ridder, Hanna	Х	5	Jostwerner, Paula	Х
7	Böhm, Franziska	Х	6	Leifhelm, Prisca	Х
8	Saporowski, Jenny	Х	8	Buttgereit, Sophia	Х
9	Kruse, Alicia	Х	9	Hüwelmeier, Antonia	
11	Conrad, Emily	Х	12	© Jostwerner, Flora	Х
12	Böhm, Anna	Х	13	Hüllwegen, Lisa	Х
13	Gelt, Angelina	Х	(B)	Libero	
14	Keck, Pauline	Χ	13	Hüllwegen, Lisa	Х
15	Lehmann, Kristina	Χ	B	Offizielle	
A	Libero			- Ciliziono	

Χ

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

emerkungen					Ergei	onisse	:			
	(A)	VoR	Pad	erbo	DJK	Delb	rücl	k (B	0
	A	۱ V	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2 2	2 1	25	1	24	22	0	0	2
	1	L	1	25	2	25	20	0	0	2
	1	L 1	1	25	3	23	18	0	0	1
					4					
					5			Ш.		
	4	1 3	3 3	75		72	60	0	0	5
	Š	Sta	rt: 1	5:00	Ende:	16:18	Da	uer	: 1:1	18
	s	ieg	er:	VoR	Paderb	orn III				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kubi, Lukas		1					
2	Thiessen, Emily		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Ritzenhoff, Leni		4					
Assist.	Pieper, Linus							

Dokument erstellt: 22.10.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de